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 حماس پس از یک هفته »یحیی السنوار« 
را به عنوان رئیس جدید دفتر سیاسی

 انتخاب کرد؛  
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 پیشنهاد کارشناس صنعتی در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«  و
 درمورد یکی از وزرای کلیدی کابینه: 

وزیر صمت 
باید یک استراتژیست صنعتی باشد

چرتکه 3

سیاست 2

انتشار ویدئوی ضرب و جرح دو دختر نوجوان، مطالبه جدی 
عزل وزیر کشور را مطرح کرد

پزشکیان در مخمصه 
وحیدی نور« »طرح 

شاید کمتر کسی تصور می‌کرد، انتشار یک ویدئوی 
یک دقیقــه و 30 ثانیه‌ای بتوانــد در آخرین روزهای 
وزارت احمد وحیدی در ســمت وزیر کشور منجر به 
شــکل‌گیری مطالبه جدی اخراج او شود. ماجرا از روز 
سه شنبه 16 مرداد با انتشار یک فیلم کمتر از دو دقیقه 
شروع شد که  نشان می‌داد دختری نوجوان روی زمین 
کشیده می‌شود و مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد؛ اما 
در کمتر از 24 ساعت مشخص شد این ویدئو متعلق به 
اول تیرماه سال جاری است و با دستور قضایی و توسط 
قاضی پرونده در اختیار وکیل و والدین »نفس حاجی 
شریف«، دختربچه 14 ساله قرار گرفته است. ویدئویی 
تکان‌دهنده که مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت در 
واکنش به ضرب و جرح این کودک 14 ســاله توسط 
ماموران طرح نور گفته است این ویدیو مربوط به گذشته 
بوده و در این درگیری حین انتقال به خودرو برای یکی 
از دختران جراحتی جزئی ایجاد شده است. براساس 
ویدئویی که از زمان بازداشت این دختران منتشر شد، 
هنگامی که آن‌ها در خیابان وطن‌پور شمالی در تهران 
قصد داشتند از دید مجریان »طرح نور« پنهان بمانند؛ 

مورد ضرب و جرح قرار گرفته و ماموران به‌ویژه یکی از 
دختران را به شدت مورد ضرب شتم قرار می‌دهند.  در 
همین حال مریم عباســی، مادر نفس به انصاف نیوز 
می‌گوید که: »یکم تیرماه درحالی‌که دختر ۱۴ ساله‌اش 
همراه دوستش در حال مخفی کردن خود پشت پست 
برق بوده‌اند تا دیده نشوند »ون گشت ارشاد« سراغ آن‌ها 
می‌آید و با خشونت آن‌ها را سوار ون می‌کند طوری که 
سر دخترش به پست برق کوبیده می‌شود.« او درباره‌ 
برخوردها در داخل ون هم مدعی شــد: »پاشــون رو 
گذاشــتن روی گردن بچه‌ی من. عکسش هم هست. 
شاهد هم دارم برای این موضوع. مامور خانم از موهای 
بچه‌ی من می‌گیره و می‌کشه اونو!« اما در نهایت انتشار 
ویدئو از طریق رسانه داخلی و با مجوز قضایی و پیگیری 
مادر نفس، موجی بزرگ و تازه از روند اعتراضات به طرح 
نور و برخوردهای خارج از قانون و سلیقه‌ای درباره این 
طرح را به راه انداخت و البته این بار ماجرا بسیار بیش از 
اعتراض به تخلف چند مامور بود و مطالبه بیش از همه از 
مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهور ایران 

بود که اول به وعده‌های داده شده عمل کند...

گرمازدگی کارگران در دمای بالای ۴۵ درجه و امکاناتی که نیست

بیداد تبعیض میان رسمی‌ها و 
پیمانکاری‌های صنعت

دسترنج 4

طوفان دوبنده‌پوشان روی تشک پاریس  

انتقام شیرین... 
آدرنالین 8

سیاست 2

چرتکه 3

سیاست 2

سیاست 2

چرتکه 3

فرهنگ و هنر 6

ظریف:  

 برای وزرا یا معاونین 
باید استعلام امنیتی صورت گیرد 

اعلام شرط فراکسیون موتلفه در مجلس برای رأی اعتماد:  

پزشکیان مثل انتخاب معاونان خود  
یک طرفه   عمل  نکند! 

کارشناس بازار خودرو:  

آخرین اقدام دولت سیزدهم 
در مورد واردات خودرو 

عوام‌فریبانه بود

درباره نمایش خون‌مُردگی به کارگردانی مهدی جلینی 

ماجرای عجیب بیمار اتاق ۱۳ 

واکنش تحلیلگر سیاسی به اظهارات شاذ 
عضو خبرگان رهبری؛

چنین تکفیری‌هایی 
قرار است در مورد رهبری کشور 

تصمیم بگیرند! 

دستور فوری زارع‌پور در واپسین روزهای وزارت؛ 

انتصاب یک فرد ناشناخته
 در هیأت‌مدیره مخابرات 

رئیس جمهور گفت: باید دســت از اختلاف‌ها برداریم. نگوییم ]این فرد[از 
دولت رئیسی است و فرد دیگری از دولت روحانی، هر کدام از این افراد مزیت‌هایی 
داشتند و معایبی، دستاورد‌هایی داشتند و اشکالاتی، مشکل ما وحدت و انسجام 

است. نور را اگر متمرکز کنید می‌شود لیزر و هرکاری می‌تواند بکند.
به گزارش »انتخاب«؛  مسعود پزشکیان دیروز در جمع خبرنگاران به مناسبت 
روز خبرنگار گفت: چشم‌انداز از نظر علمی و مدیریتی قابل دفاع است. هر کس 
به چشم‌انداز نگاه کند دوســت دارد به آن نقطه برسد، سیاست‌ها برای رسیدن 

به انجاست. بیایید به جای دعوا تلاش کنیم 
تلاش کنیم بر اساس چشم‌انداز عمل کنیم.

وی با تاکید بر اینکــه دولت‌ چهاردهم 
هرگز کشور را جلوی بیگانگان نقد نمی‌کند، 
گفت: اگر هم‌قسم شویم و راه را درست برویم 
و باهم اختلاف نداشــته باشیم، می‌توانیم 
مملکت را با اعتقاد و باور صداقت و درستی 

بسازیم.
رئیس جمهور همچنین گفت: مشکل 
کشــور آدم‌ها نیســتند، بلکه مسیرهای 
غلطی هستند که انتخاب می‌کنیم. اگر راه 
را درست برویم به مقصد می‌رسیم، آن‌چه بر 

اساس کار کارشناسی در برنامه‌های توسعه نوشته شده، باید در دستور کار باشد. 
نبودن تبعیض و اول بودن در منطقه در چشم‌انداز کشور آمده است. این چشم‌انداز 
همیشه در دستور کار است. این چشــم‌انداز، همان‌هایی است که من بارها در 

مناظرات به آن اشاره کردم؛ چشم‌انداز، سیاست‌های کلی و برنامه. 
 وی همچنین گفت: ماییم که باید کاری کنیم مرجع شــویم، مرجع هم با 
اعتماد شکل می‌گیرد. اگر چند بار از ما حرف‌های نادرست بشنوند، دیگر کسی 
ما را قبول نخواهد داشت. گاهی خبری را می‌سازیم، آن را نقل می‌کنیم و بعد هم 

طرف را محکوم می‌کنیم. 
 پزشکیان تاکید کرد: در این مدتی که تلاش می‌کنیم هیات وزیران را معرفی 
 کنیم، درباره وفاق گفتیم و دلمــان می‌خواهد از همه دولت‌هــا در آن حضور 

داشته باشند.

 وی گفت: در مراســم‌ تنفیذ و تحلیف به من گفته بودند از مشکلات کشور 
بگویید اما دولت‌ چهاردهم به خود اجازه نمی‌دهد در پیش چشمان دیگر کشورها، 

ایران را نقد کند.
 رئیس جمهور تصریح کرد: ایران افتخارات و دیدگاه‌های بزرگی دارد. مشکلات 
و اختلافات در کشور موضوعاتی داخلی است. اگر تقوا در کشور باشد هلاکت در آن 

کشور نخواهد بود. مومن به جای دیگران، خود را نقد می‌کند.
 وی تاکید کرد: باید دســت از اختلاف‌ها برداریم. نگوییم ]این فرد[ از دولت 
رئیسی است و فرد دیگری از دولت روحانی، 
هر کدام از این افراد مزیت‌هایی داشتند و 
معایبی، دستاوردهایی داشتند و اشکالاتی، 
مشکل ما وحدت و انسجام است. نور را اگر 
متمرکز کنید می‌شود لیزر و هرکاری می 

تواند بکند.
 رئیس جمهور خاطر نشان کرد: حضرت 
امام )ره( می گفت آمریــکا می‌تواند روی 
ســر ما بمب بریزد، ولی بالاخره باید بیاید 
روی زمین، آن‌وقت می‌خواهد با این مردم 

چه کند؟
 پزشــکیان همچنین گفت: باید هوای 
مردم را داشته باشیم. مردم فقط آنهایی نیستند که با من هستند، مردم آنهایی 
هستند که در این کشور زندگی می کنند، در همه نقاط کشور. مردم ایران باید 

باور کنند ما باید خدمتگزار آنها باشیم. 
 وی تاکید کرد: نگوییم این ]فرد از[ دولت رئیســی اســت، آن یکی از دولت 
روحانی، اینها زبان تفرقه است. ما گفتیم دولت وفاق باشیم، هم آنها باشند و هم ما، 

ولی قبله و جهت‌مان یکی باشد.
 رئیس جمهور تصریح کرد: رسانه‌ها دولت را نقد کنند اما انتقادات آنها صادقانه، 
منصفانه و برادرانه باشد. هیچ کدام از ما بدون عیب و نقص نیستیم و باید با هم وفاق 
کنیم. همه دولت‌های بعد از انقلاب آدم‌هایی داشتند که واقعا علاقه داشتند برای 
کشور کار کنند اما خوب اشتباهاتی هم رخ داده‌ است. مشکل این است که هر کس 

ساز خودش را می‌زند؛ باید جمع شویم و اختلافات را حل کنیم.

روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور ایران در دوره‌های یازدهم و دوازدهم در 
انتقاداتی تند نسبت به برنامه پخش شده از صدا و سیما نوشته است: این سازمان 

سال‌هاست تبدیل به یک تریبون یک‌طرفه 
شــده و امیدی به پاســخگویی در آن و یا 
عذرخواهی از آن نیســت؛ کار صداوسیما 
و »کارشناســان«! به کجا کشیده که یک 
روزنامه اســرائیلی منبع مورد وثوق آن‌ها 

شده است.
در این نامه که خطاب به رئیس سازمان 
صداوســیما نوشــته شــده، آمده است: 
اخیراً در یکی از برنامه‌های زنده شــبکه 
اول سیمای جمهوری اســامی، یکی از 
میهمانان به‌اصطلاح کارشــناس، مدعی 
مذاکره آقای دکتر حسن روحانی با مشاور 

نخست‌وزیر وقت اســرائیل در سال ۱۳۶۵ شده و اســتناد ایشان نیز به مقاله 
روزنامه اسرائیلی یدیعوت آحارونوت است.

در ادامه این نامه نیز تصریح شده: اینکه ادعایی چنین سخیف و مضحک، 
ســال‌ها بعد از طرح آن توســط یکی از ســخنرانان تندرو و محکومیت او در 
دادگاه به ۸ مــاه حبس، چــرا دوباره در 
صداوسیما مطرح شــده سؤالی است که 
پاسخ آن با توجه به رویه سابق این سازمان 
در تخریــب دکتر روحانی بویــژه در ایام 
انتخابــات ریاســت‌جمهوری اخیر قابل 
حدس اســت اما موضوع تأســف‌برانگیز 
اصرار صداوســیما بر ادامه مسیری است 
که به تصورشان به تخریب رئیس‌جمهور 
دوره‌هــای یازدهــم و دوازدهم کشــور 
و تفکر اعتدالــی نزدم مردم هوشــیار و 
شریف ایران منجر می‌شــود که اگر رویه 
سیاسی این سازمان نزد مردم جایگاهی 
 داشــت امروز باید فضای سیاســی کشــور و انتخاب آن‌ها و امور اجتماعی 

طور دیگری می‌بود.

گزارش

واکنش

پزشکیان:

 دلمان می‌خواهد از همه دولت‌ها در هیات وزیران حضور داشته باشند 

نامه دفتر روحانی به رئیس صداوسیما:

 برای تخریب روحانی به اسرائیلیات توسل جسته‌اید

ِ


